平成 23 年 3 月 15 日

各   位
会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  松尾 嘉之輔

                                             （コード番号  9674  東証第 2 部）
問合せ先  執行役員総務部長  堤   道  雄

                                               （T E L  0 4 5 - 5 7 2 - 2 2 0 0）

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本店を移転することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  〒231-0062

  横浜市中区桜木町三丁目 7番 2号（大塚ビル 4階）

  電話番号 045-228-8860（代表）

２．移転日

  平成 23 年 4 月 6日（水曜日）

  なお、移転に先立ち 3月 25 日より一部業務の開始を予定いたしております。

３．移転理由

  平成23年2月23日付発表の「借地権確認請求訴訟に係る和解勧告受諾に関するお知らせ」

記載のとおり、和解成立後当社は、現在の本社ビルを含む競輪場建物から退去する必要があ

るため、当社の実情に合わせた物件に移転するものであります。

４．業績に与える影響

本件費用は、本日別途発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであり

ます。

５．その他

 同一市内での本店移転のため、定款の変更はございません。

以 上